



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

poniedziałek, 13 lipca 2020 r.

130/20

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! ŚRODKI NA BUDOWĘ PRZYSTANKÓW SKA

Do Kancelarii Rady Miasta Krakowa wpłynął projekt rezolucji w sprawie środków finansowych na budowę przystanków obsługujących Szybką Kolej Aglomeracyjną w Krakowie.

W projekcie rezolucji zawarty jest apel Rady Miasta Krakowa o zapewnienie w perspektywie budżetowej 2021-2027 Unii Europejskiej środków finansowych na budowę przystanków obsługujących Szybką Kolej Aglomeracyjną w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych.

Rezolucja skierowana jest do Prezesa Rady Ministrów, Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej i Ministra Infrastruktury RP oraz Komisarza Transportu Komisji Europejskiej. Projekt rezolucji złożył Klub Radnych Platforma.Nowoczesna Koalicja Obywatelska. (MK)

[Projekt rezolucji](#)

NOWOŚĆ! KIEDY PARK RZECZNY BIAŁUCHA?

Radny Łukasz Wantuch złożył dwie interpelacje. Jedna dotyczy kontynuowania akcji przeprowadzania dzieci przez ulicę w pobliżu szkół, druga natomiast budowy parku rzeczno Białucha.

- Dyrektorzy szkół pytają mnie, czy mogą od września 2020 podpisywać umowy na przeprowadzanie dzieci – informuje radny Wantuch i dopytuje kiedy zostaną przeprowadzone formalności w związku wyrażeniem zgody przez Skarbnik Miasta na przeznaczenie 50 tys. zł z budżetu miasta na ten cel.

Druga interpelacja radnego złożona została na wniosek mieszkańców. Radny prosi o informacje, z jakiej przyczyny powstały opóźnienia związane z budową parku rzecznoego Białucha oraz kiedy zakończą się prace związane z tą inwestycją. (MK)

CZAS NA NOWY LAYOUT

Witryna www.krakow.pl z roku na rok odnotowuje coraz wyższe wskaźniki odwiedzin i jest jednym z najlepszych źródeł informacji dla mieszkańców, dlatego kilka miesięcy temu przeszła gruntowną zmianę wyglądu. Czemu istniała potrzeba zmiany layoutu strony? – na ten temat rozmawiano na posiedzeniu Komisji Promocji i Turystyki RMK. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

OZONATORY DLA CHĘTNYCH?

Czy miasto powinno zakupić ozonatory dla chętnych placówek oświatowych? Czy taki sposób dezynfekowania jest skuteczny, a przede wszystkim czy jest bezpieczny? - między innymi na te pytania odpowiadali goście zaproszeni na połączone posiedzenie Komisji Innowacji i Wykorzystania Funduszy Unijnych oraz Komisji Kształtowania Środowiska. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

RADNI UDZIELILI ABSOLUTORIUM PREZYDENTOWI – PODSUMOWANIE 42. I 43. SESJI RMK

Podczas dwóch sesji, które odbyły się 8 lipca, Rada Miasta udzieliła Prezydentowi Miasta Krakowa absolutorium za rok 2019 i zatwierdziła sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2019. Radni podjęli także uchwałę o udzieleniu Prezydentowi wotum zaufania. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

WNIOSKI RADNYCH DO PREZYDENTA

Radni złożyli szereg interpelacji w sprawach infrastrukturalnych. O co wnioskuje do Prezydenta? (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

WODA W KRANACH BEZPIECZNA I DOBREJ JAKOŚCI

O wysokiej jakości wody w krakowskich kranach nie trzeba już nikogo przekonywać. Można ją również pić bezpiecznie w czasie pandemii. – Woda badana jest kilkadziesiąt razy dziennie, również w punktach czerpalnych – mówił podczas posiedzenia komisji Ekologii i Ochrony Powietrza Piotr Ziętara, prezes Wodociągów Miasta Krakowa. Wyjaśnił również radnym, jak pandemia wpłynęła na finanse przedsiębiorstwa. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

NIE ZAMYKAĆ PRZYLASKU RUSIECKIEGO NA WAKACJE

Radny Łukasz Gibała zastanawia się na jakim etapie jest realizacja tzw. Plant Podgórskich, a radny Grzegorz Stawowy w związku z rozpoczęciem okresu wakacyjnego wnioskuje o odroczenie na wrzesień prac zleconych przez spółkę Nowa Huta Przyszłości w Przylasku Rusieckim. Radna Grażyna Fijałkowska złożyła interpelację w sprawie wykonania schodów na stację kolejową Kraków-Bieżanów, natomiast radna Anna Prokop-Staszecka dopytuje o badania kierowców transportu publicznego na obecność środków psychoaktywnych. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI:

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK:

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK:

- 26 sierpnia
- 9 i 23 września
- 7 i 21 października
- 4 i 18 listopada
- 2 i 16 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa